[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2023   №  168
п. Прогресс

Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту бюджета Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов

   	В соответствии с Порядком  организации  и проведения  публичных  слушаний или  общественных обсуждений  на  территории Прогресского  сельского поселения, утвержденного  решением  Совета  депутатов   Прогресского сельского  поселения  от  31.03.2022  №91 (в ред. от 20.12.2022 №120, от 22.05.2023 №145), Совет депутатов Прогресского сельского поселения 	РЕШИЛ:
	Утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний по проекту бюджета Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

    Глава сельского поселения                                            В.В.  Демьянова

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту бюджета Прогресского сельского поселения
на  2024 год и плановый период 2025-2026 годов

	Время проведения – 11 декабря  2023 года, 17 часов 15 минут

	Место проведения – здание Администрации Прогресского сельского поселения

	Присутствовали: 8 человек
	депутаты Совета депутатов Прогресского сельского поселения;
	работники Администрации Прогресского сельского поселения;
	старосты населённых пунктов Прогресского сельского поселения;
	представители общественности.

Открыла публичные слушания - Николаева Светлана Викторовна, заместитель главы администрации  сельского поселения.
Путём открытого голосования избраны:
председательствующий публичных слушаний – Демьянова Валентина Васильевна,  Глава  сельского поселения;
секретарь слушаний Николаева Светлана Викторовна, – заместитель Главы администрации сельского поселения.
Николаева С.В. предоставила слово главному специалисту администрации  сельского поселения Дмитриевой Т. В.  для доклада по проекту бюджета Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Дмитриева Т.В. озвучила основные характеристики бюджета Прогресского сельского поселения по доходам и расходам на 2024 год, перечень главных администраторов доходов бюджета, основные источники финансирования доходов бюджета, распределение доходов.
	От участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Председательствующий Демьянова В.В. объявила об окончании публичных слушаний по проекту бюджета  Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

	Председательствующий на заседании:                                        В. В. Демьянова

	Секретарь заседания:                                                                      С. В. Николаева

[bookmark: _GoBack]
image1.png